
ente d asa , lacead4n

acuidad o/faccrat d 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. CDCE; N" 260/99

VISTO:

Salta, 12 de noviembre de 1999

Expedientes Nº 8357/99 y 8408/99

Las presentes actuaciones relacionadas con las convocatorias efectuadas mediante
las resoluciones del Consejo Directivo de esta Unidad Académica Nº 219/99 y 230/99,
para proveer cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que las Comisiones Asesoras que entendieron en los mismos elevaron los
dictámenes correspondientes, los que fueron considerados por la Comisión de Docencia;

Que el Consejo Directivo, en su sesión de cuarto intermedio del día 10 de noviem­
bre de 1999, aprueba por unanimidad los despachos de la citada Comisión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar a partir del lro. de Diciembre de 1999 y por el término de un
año, a los siguientes ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS para desempeñarse en las
asignaturas que en cada caso se especifica:

BASE DE DATOS Y COMPUTACIÓN VI

C.U. REYES, Héctor Alfredo -D.N.I. Nº 23.316.043

LABORATORIO 2

Sr. TORO, José Mario - D.N.I. Nº 24.354.868

ARTICULO 2°: Acordar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designados por la presente
cumplimenten con la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante
Dirección de Personal y Tesorería General de la Universidad.

ARTICULO 3°: Hágase saber a los interesados, a los Departamentos Docentes, Matemá­
tica (Area Informática) y Física, y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


